
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 10:15

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rotan-holic-strojek-blaupunkt-msr711-p-37277.html

  
Rotační holicí strojek Blaupunkt
MSR711

Včetně DPH 1 138 Kč

Bez DPH 940 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 03982580

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu

Rotační holicí strojek Blaupunkt MSR711
Rotační holicí strojek Blaupunkt MSR711 je zařízení, které by mělo být v kosmetické tašce každého muže. S její pomocí
přestane být ranní holení povinností a stane se potěšením. Tři nezávislé holicí hlavy se dokonale přizpůsobí konturám obličeje
a krku. Rovnoměrný systém distribuce tlaku zajišťuje optimální oholení. Díky technologii holení Multi-D nebude mít uživatel
problém s vousy nedostupnými pro holicí strojek.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Značka: Blaupunkt
Model: MSR711
Počet holicích hlav: 3
Voděodolnost: IPX6
Nabíjecí zásuvka: USB-C
Napájení: Baterie / síť
Doba nabíjení: 90 minut
Čas práce: až 20 minut
Barva: černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rotan-holic-strojek-blaupunkt-msr711-p-37277.html
http://www.tcpdf.org

